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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K16513001T

2. Data e Regjistrimit 13/03/2001
3. Emri i Subjektit BLINISHTA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 03/05/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Shkoder Koplik   Shkoder Gruemire OMARE Fshati Omaraj, 
Objekt 1 katësh, Zona Kadastrale 2827, Nr.Pasurie 87/9, 
Volumi 53, Faqe 45e me poshteme, dytesore:  4001

9.340.333,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, elektroshtepiak, 
mobileri, makineri ndertimi, pjese kembimi, vegla auto, 
konfeksione, artikuj kinkalerie, transport mallrash dhe 
udhetaresh, servis makinash, agjensi transporti, agjensi 
turistike, bar bufe, restorant, eksport-import. Zbatim te 
punimeve te ndertimit, ndertime civile, ekonomike, 
industrilae, rikonstruksion godinash, veshje fasadash, 
punime dheu, sistemime tarracash, ndertim rruge, veshje e 
rruges me asfalto beton, ndertim vepra arti, ujesjellsa, 
kanalizime. Prodhim e tregtim materiale ndertimi. Ndertime 
hidraulike dhe hidroteknike, punime elektrike, punime 
karpienterie, impiante teknologjike, punime sherbimi, 
punime topografike dhe te veçanta, mbarshtim pyjesh, 
kullotash, bime medicionale. Mbjedhje dhe prodhim 
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fidanash, permiresime pyjesh. Hapje rruge autopyjore, 
mbrojtje pyjesh nga zjarri.Tregtim dru zjarri,lende drusore 
dhe bime medicionale.Tregim me shumice e pakice te 
artikujve te kancelarise,te kryeje sherbime per riparimin e 
paisjeve informatike dhe fotokopje per te trete,projektoje dhe 
zbatoje rrjeta per kompjutera dhe te nenshkruaje kontrata 
mirembajtje me ente private ose shteterore,importoje pjese 
kembimi per paisje,per qellime garancie dhe tregtimin e 
tyre,te tregtoje paisje informatike dhe fotokopje,internet dhe 
lojera,transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 
udhetaresh,grumbullim dhe pastrim mbetjesh  urbane dhe 
industriale,trajtim,asgjesim,perpunim I mbetjeve urbane dhe 
industrial,rehabilitim mjedisi dhe I zonave te 
ndotura,mbjellje fidanash pyjore dhe punime biologjike ne 
mjedis,peshkim dhe turizem,mbrojtje nga semundjet 
demtuesit dhe zjarret,sherbim 
katering,prodhim,perpunim,tregtim dhe shperndarje te 
artikujve ushqimore,organizim banketesh,koktejsh,festa 
private,dreka,darka familjare.Makineri dhe paisje te 
renda.Blerje dhe tregtim tabela sinjalistike.Sherbim i 
nderhyrjes sanitare ne pyjet e geshtenjes,permiresime pyjesh. 
Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, industrial, elektrik, 
hidraulik, materiale pastrimi dhe artikuj te konsumit  te 
perditshem e  me gjere. Artikuj kancelarie, tonera,  letra.  
Servis dhe pjese automjetesh e makinash te ndryshme.  
Paisje per ngrohje dhe ndricim. Organizim  Eventesh.  .  
Sherbime kompjuterike.  Tregtim vegla pune te ndryshme.   
Riparime kaldaje,  fikese zjarri,  panele diellore, paisje 
kondicionimi, aparatura mjekesore dhe elektroshtepiake. 
Organizimi  i aktiviteteve  sociale, kulturore dhe turistike.  
Sherbime  hoteli, restoranti dhe bari. Konfeksione, materiale 
te buta dhe elektronike.  .Vendosje  sisteme  alarmi  dhe 
sisteme te ndryshme  elektronike,  sherbime juridike,  
imobiliare, interneti,  dizifektimi,  projektimi, dizenjimi,  
teknologjike ,  sherbime transporti mallrash dhe udhetaresh,  
ushqim catering, punime elektrike, hidraulike dhe 
mirembajtje godinash civile. Larje tapeta,lavazh makinash , 
paisje dhe ambiente te ndryshme.  Organizim i eventeve 
sportive

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Lazër Blinishta
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Nga: 09/12/2021 Deri: 09/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lazër Blinishta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 9.340.333,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Koplik  KOPLIK AA386CX  Mercedes Benz 
(Autobot uji jo I pishem 4001
Shkoder  Gruemire GRUEMIRE AA794DN, Kamion, 
Mercedes Benz, Ngjyre e bardhe 
Shkoder  Gruemire GRUEMIRE ALMT12,  Makine 
teknologjike per ndertim dhe mirembajtje, BENFRA, Ngjyre 
e verdhe 
Shkoder Koplik  KOPLIK 1. AA723FO  ISUZU Kamion 
ngjyre E Bardhe 4001

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLINISHTA
E-Mail: blinishta@yahoo.com  
Telefon: 0682057322 0699869769 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052004-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/05
/2000

Numri i Vendimit:23801, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 15.05.2000.  Emri I Subjektit ''BLINISHTA''.  Forma Ligjore Shpk.  
Data e Themelimit 03.05.2000.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Shkoder, Lagjia: Tre 
Herojt Kapitali 100.000 Leke.  Objekti tregetim me shumice e pakice, imp-eks te artikujve 
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te ndryshem industrial, elektroshtepiak, buqesor, ushqimor, materiale ndertimi, pjese 
kembimi, vegla auto, konfeksione, artikuj kinkalerie, transport te mallrave e udhetareve, 
servis makinash, agjensi transporti.  Perfaqesues Ligjor Lazer Blinishta.  Ortak Lazer 
Blinishta.

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Yllka Cahani-29-October-20070036.pdf

2. 15/01
/2001

Numri i Vendimit:23801/1, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise me zbatim te punimeve te ndertimit, ndertime civile, 
ekonomike, industriale, rikonstruksion godinash, veshje fasadash, punime dheu, sistemim 
taracash, ndertim rruge, veshje e rruges me asfaltobeton. Ndertim vepra arti, ujesjellsa, 
kanalizime. Prodhim e tregetim materiale ndertimi.

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Yllka Cahani-29-October-20070036.pdf

3. 14/12
/2006

Numri i Vendimit:23801/2, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise me ndertim rruge kategoria 1,2,3. Ndertime hidraulike e 
hidroteknike. Punime karpienterie. Impiante teknologjike. Punime sherbimi. Punime 
topogjeodezike dhe te vecanta. Mbarshtim pyjesh, kullotash, bime medicinale. Mbjellje e 
prodhim fidash. Permirsime pyjesh. Hapje rruge auto pyjore, mbrojtje pyjesh nga zjarri.

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Yllka Cahani-29-October-20070036.pdf

27/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-122295-02-08
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice, imp-eks te artikujve te ndryshem 
industrial, elektroshtepiak, buqesor, ushqimor, materiale ndertimi, pjese kembimi, vegla 
auto, konfeksione, artikuj kinkalerie, transport te mallrave e udhetareve, servis makinash, 
agjensi transporti.")          u be            ("Tregetim me shumice e pakice, import-eksport, 
elektoshtepiake, blegtorale")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjia 3 Heronjt, Rruga Ruzhdi Tyli,  Nr 82;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC77FA1-2BB8-4024-BE42-285934C59FA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC77FA1-2BB8-4024-BE42-285934C59FA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC77FA1-2BB8-4024-BE42-285934C59FA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCB746F-3E38-466C-BD0F-3FD004CB8256
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B0FADF-703F-4C2D-86E7-DC9F081C3C94
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29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158351-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-229169-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682057322")         
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice, import-eksport, elektoshtepiake, 
blegtorale")          u be            ("Tregetim me shumice e pakice, import-eksport, 
elektoshtepiake, blegtorale, bar restorant")         

Lista e Dokumenteve:

03/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-343795-02-10
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice, import-eksport, elektoshtepiake, 
blegtorale, bar restorant")          u be            ("Tregetim me shumice e pakice, import-
eksport, elektoshtepiake, blegtorale, bar restorant.Agjensi Turistike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-433632-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Marin Barleti, prane shtepise se Oficerave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-514278-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim e kerkeses date 01.03.2011 per mbyllje adrese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E72B70-23D9-421E-BABA-11016212AC1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1810ECD8-63C1-474A-B866-1DA73B5295B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D137F3-3915-4E9E-A98D-843692A3C21B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AE4C1A-3CA6-4956-BF41-DEDF1B42CFEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B22B67-CED0-438F-9CEC-72036AD98A82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FEFD18-0C66-4D29-8900-C701D8991898
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjia 3 Heronjt, Rruga Ruzhdi Tyli,  Nr 82;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-627182-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr 9 date 30.11.2011 te ortakut te vetem 
te shoqerise per miratimin e statutit te ri te shoqerise si dhe riemerimin e administratorit te 
shoqerise per nje afat 5 vjecar.Deklarim numer telefoni.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0672876443")         
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice, import-eksport, elektoshtepiake, 
blegtorale, bar restorant.Agjensi Turistike.")          u be            ("Tregtim me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, 
elektroshtepiak, mobileri, makineri ndertimi, pjese kembimi, vegla auto, konfeksione, 
artikuj kinkalerie, transport mallrash dhe udhetaresh, servis makinash, agjensi 
transporti, agjensi turistike, bar bufe, restorant, eksport-import. Zbatim te punimeve 
te ndertimit, ndertime civile, ekonomike, industrilae, rikonstruksion godinash, veshje 
fasadash, punime dheu, sistemime tarracash, ndertim rruge, veshje e rruges me 
asfalto beton, ndertim vepra arti, ujesjellsa, kanalizime. Prodhim e tregtim materiale 
ndertimi. Ndertime hidraulike dhe hidroteknike, punime elektrike, punime 
karpienterie, impiante teknologjike, punime sherbimi, punime topografike dhe te 
veçanta, mbarshtim pyjesh, kullotash, bime medicionale. Mbjedhje dhe prodhim 
fidanash, permiresime pyjesh. Hapje rruge autopyjore, mbrojtje pyjesh nga zjarri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja 3 Heronjt, Rruga Ruzhdi Tyli, Nr 82;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
S.TRENIT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lazër Blinishta")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/05/2000")            u be              ("30/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lazër Blinishta")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("30/11/2016")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284F9ECC-69A8-41EC-88D6-95366B0F7C3C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

15/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-631853-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve, Nr.2, date 
29.12.2011, per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise, si dhe per emerimin e Z. 
Gjoke Harusha ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i 
vendimit te Asamblese se Ortakeve, Nr.3, date 06.11.2011, per miratimin e raportit te 
ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, 
per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.136.493,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "71.364,93"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lazër Blinishta")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("7.136.493,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-767387-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.04.05.2012 te ortakut te vetem per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUDE-FUSHE;         Grude- Fushe, Prane zyrave te komunes;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja 3 Heronjt, Rruga Ruzhdi Tyli, Nr 82;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-102702-05-13

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CD435C-2EFA-416B-A879-442CCD765734
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8677064C-3643-4F2F-9771-9C28422A31F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E567B40B-CCE6-4E75-A3F2-94E6361EA577
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5AB9FFA-6F91-4D92-8754-E0A894D16730
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56998420-6AAA-46BE-BDB0-FBBDF12ABEF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5211FC82-88CD-4304-80C5-46E951258B1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48B977A-BECC-4889-906F-BC0DFE6B7D5B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 15.05.2013, ne te cilin eshte 
vendosur emerimi i Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit Z.Gjoke 
Harusha. -Depozitim i vendimit nr.2, date 17.05.2013, ne te cilin eshte vendosur miratimi i 
Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit. -Depozitim  i 
Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit, date 17.05.2013.
Vlera e kapitalit ishte            "7.136.493,00"          u be            "9.340.333,00"         
Vlera e aksionit ishte            "71.364,93"          u be            "93.403,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lazër Blinishta")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("7.136.493,00")            u be              ("9.340.333,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-379578-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 25.02.2014, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Marin Barleti, prane shtepise se Oficerave;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-481520-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë date 
22.05.2014, ku është vendosur:Shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimor, bujqesor, blegtoral, elektroshtepiak, mobileri, makineri ndertimi, pjese kembimi, 
vegla auto, konfeksione, artikuj kinkalerie, transport mallrash dhe udhetaresh, servis 
makinash, agjensi transporti, agjensi turistike, bar bufe, restorant, eksport-import. Zbatim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFD267B-00BA-4DF3-9FD6-25C1AE588671
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFD267B-00BA-4DF3-9FD6-25C1AE588671
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C108C66-59D0-48AE-B6B1-8535CEF11DC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE41282D-6659-46CF-AB16-C2CF76FC2AA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E47333-1654-42D0-A917-EB985CE284B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646A2E81-B916-4898-8C80-5AB8C43DE969
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4683E2-9BDD-47F1-AB99-943B93CFDF29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8207F16-E449-459C-A1EA-A35B5EA1D3B1
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te punimeve te ndertimit, ndertime civile, ekonomike, industrilae, rikonstruksion godinash, 
veshje fasadash, punime dheu, sistemime tarracash, ndertim rruge, veshje e rruges me 
asfalto beton, ndertim vepra arti, ujesjellsa, kanalizime. Prodhim e tregtim materiale 
ndertimi. Ndertime hidraulike dhe hidroteknike, punime elektrike, punime karpienterie, 
impiante teknologjike, punime sherbimi, punime topografike dhe te veçanta, mbarshtim 
pyjesh, kullotash, bime medicionale. Mbjedhje dhe prodhim fidanash, permiresime pyjesh. 
Hapje rruge autopyjore, mbrojtje pyjesh nga zjarri.")          u be            ("Tregtim me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, 
elektroshtepiak, mobileri, makineri ndertimi, pjese kembimi, vegla auto, konfeksione, 
artikuj kinkalerie, transport mallrash dhe udhetaresh, servis makinash, agjensi 
transporti, agjensi turistike, bar bufe, restorant, eksport-import. Zbatim te punimeve 
te ndertimit, ndertime civile, ekonomike, industrilae, rikonstruksion godinash, veshje 
fasadash, punime dheu, sistemime tarracash, ndertim rruge, veshje e rruges me 
asfalto beton, ndertim vepra arti, ujesjellsa, kanalizime. Prodhim e tregtim materiale 
ndertimi. Ndertime hidraulike dhe hidroteknike, punime elektrike, punime 
karpienterie, impiante teknologjike, punime sherbimi, punime topografike dhe te 
veçanta, mbarshtim pyjesh, kullotash, bime medicionale. Mbjedhje dhe prodhim 
fidanash, permiresime pyjesh. Hapje rruge autopyjore, mbrojtje pyjesh nga 
zjarri.Tregtim dru zjarri,lende drusore dhe bime medicionale.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547837-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.10.07.2014, për shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimor, bujqesor, blegtoral, elektroshtepiak, mobileri, makineri ndertimi, pjese kembimi, 
vegla auto, konfeksione, artikuj kinkalerie, transport mallrash dhe udhetaresh, servis 
makinash, agjensi transporti, agjensi turistike, bar bufe, restorant, eksport-import. Zbatim 
te punimeve te ndertimit, ndertime civile, ekonomike, industrilae, rikonstruksion godinash, 
veshje fasadash, punime dheu, sistemime tarracash, ndertim rruge, veshje e rruges me 
asfalto beton, ndertim vepra arti, ujesjellsa, kanalizime. Prodhim e tregtim materiale 
ndertimi. Ndertime hidraulike dhe hidroteknike, punime elektrike, punime karpienterie, 
impiante teknologjike, punime sherbimi, punime topografike dhe te veçanta, mbarshtim 
pyjesh, kullotash, bime medicionale. Mbjedhje dhe prodhim fidanash, permiresime pyjesh. 
Hapje rruge autopyjore, mbrojtje pyjesh nga zjarri.Tregtim dru zjarri,lende drusore dhe 
bime medicionale.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, elektroshtepiak, mobileri, 
makineri ndertimi, pjese kembimi, vegla auto, konfeksione, artikuj kinkalerie, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5F07A4-8FE0-400C-BB81-CCC6025DE17A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EB9888-D8F1-4DE1-8210-F83C470003E6
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transport mallrash dhe udhetaresh, servis makinash, agjensi transporti, agjensi 
turistike, bar bufe, restorant, eksport-import. Zbatim te punimeve te ndertimit, 
ndertime civile, ekonomike, industrilae, rikonstruksion godinash, veshje fasadash, 
punime dheu, sistemime tarracash, ndertim rruge, veshje e rruges me asfalto beton, 
ndertim vepra arti, ujesjellsa, kanalizime. Prodhim e tregtim materiale ndertimi. 
Ndertime hidraulike dhe hidroteknike, punime elektrike, punime karpienterie, 
impiante teknologjike, punime sherbimi, punime topografike dhe te veçanta, 
mbarshtim pyjesh, kullotash, bime medicionale. Mbjedhje dhe prodhim fidanash, 
permiresime pyjesh. Hapje rruge autopyjore, mbrojtje pyjesh nga zjarri.Tregtim dru 
zjarri,lende drusore dhe bime medicionale.Tregim me shumice e pakice te artikujve 
te kancelarise,te kryeje sherbime per riparimin e paisjeve informatike dhe fotokopje 
per te trete,projektoje dhe zbatoje rrjeta per kompjutera dhe te nenshkruaje 
kontrata mirembajtje me ente private ose shteterore,importoje pjese kembimi per 
paisje,per qellime garancie dhe tregtimin e tyre,te tregtoje paisje informatike dhe 
fotokopje,internet dhe lojera,transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 
udhetaresh,grumbullim dhe pastrim mbetjesh urbane dhe 
industriale,trajtim,asgjesim,perpunim I mbetjeve urbane dhe industrial,rehabilitim 
mjedisi dhe I zonave te ndotura,mbjellje fidanash pyjore dhe punime biologjike ne 
mjedis,peshkim dhe turizem,mbrojtje nga semundjet demtuesit dhe zjarret,sherbim 
katering,prodhim,perpunim,tregtim dhe shperndarje te artikujve 
ushqimore,organizim banketesh,koktejsh,festa private,dreka,darka familjare")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566425-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-854259-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31DAD57-2DC0-4EB1-87EE-4FC84270870D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F91B046-DF75-4EED-88D6-717E1629E63F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9012E6-8353-4850-9AC3-4264AE41D8A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0950ED-A886-48B6-9ADD-5DB725B87D1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C657507-ABF3-497F-A467-A513C5BC78F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226D276A-C33B-431F-BB89-C44B2C8D5FA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F836A43-B511-48CC-B206-FC02CED3EB3B
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-015299-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
31.03.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i numrit te kontaktit dhe saktesimi i 
Kodit Ekonomik (NPV).
Telefon_1 ishte            ("0672876443")          u be            ("0699869769")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-079424-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172594-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01041E93-AFF2-47BD-85DA-0FE6FB58C0DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B964D0-8033-46C8-9D0D-A7B191CBF5B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C50CA70-A936-4383-B963-F93CF958470E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B16117A-5443-4CE1-87E2-22D3DA896D5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B20D53-3238-4D8D-BF74-5695FBD3A2F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3760723-850B-4EAC-95C9-13258BE5B268
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC17F43-D4E2-4204-A28A-3D7278374ABE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF3759E-844D-40F1-834F-F7076C9FA660
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF3759E-844D-40F1-834F-F7076C9FA660
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6A97BA-02DF-437A-A13A-63E11E918747
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A1947A-EC6A-4618-AAF6-645795B2D487
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A1947A-EC6A-4618-AAF6-645795B2D487
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0248E2D-6B77-4165-83E1-98AAAC41F514
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A06CE9-52EB-4E7C-8B24-C2A478756645
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E45984D-A1AB-410E-A6A1-D96E6D671862
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Bilanci Kontabël

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-318026-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.09.2015, te asamblese se 
zakonshme te ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Fshati Omaraj, Objekt 1 katësh, Zona Kadastrale 2827, Nr.Pasurie 
87/9, Volumi 53, Faqe 45;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUDE-FUSHE;         Grude- Fushe, Prane zyrave te komunes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768135-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770466-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B977E596-4331-4C34-B21A-EAE2AEA09A16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED178B61-04DF-42E5-B183-24217C1798E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62A6242-29D9-471B-BC11-A3E3FAEA031B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5FE5C8-0C81-49AB-88EE-173F6DCDF216
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5E273F-89D3-4516-B8CE-20C9DE88AADF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA26946-39DB-44E3-9E02-2E3A89BAAF7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41547D7-3B79-43C2-A92C-8507DA260BE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547D3614-EACD-41CE-8C34-AFBBA3FC5E12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547D3614-EACD-41CE-8C34-AFBBA3FC5E12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A9B799-CAB1-425D-8701-FA3CCD4DFE44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4886E2F-B952-443F-9CBA-00CEDF9658A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3779034-4038-4302-8B05-166AA0626F4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF86C08F-820F-4B49-8942-73FD99F02E30
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812671-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863801-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-042461-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut date 21.11.2016, per riemerim 
te administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lazër Blinishta")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/11/2011")            u be              ("21/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lazër Blinishta")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/11/2016")            u be              ("21/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355196-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888EB15C-929E-4372-B7B9-981494035F2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC7A28A-DBE5-4F32-A06A-E659B8812A74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC7A28A-DBE5-4F32-A06A-E659B8812A74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A9CC07-6D54-4417-B1E6-EE11EB2EBF37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83B9B9A-0BA5-48B6-97AF-688BA20EED7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4D505A-0C37-4FA0-918C-7EACAF8FBAF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0E6BDD-02FF-434E-AE7A-CB4F842C79CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B93DDD9-414C-4C81-AE31-E9ABE159DE40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA16AC78-D9DD-4D22-989D-F9250764732D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF8E54E-9D03-4D83-BA47-547A4FAEFA13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C237A81F-D505-44C4-AB63-5C44C75318DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB031A0-65A2-4F69-83AA-1FBB66351A64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D87BB6-DADF-496A-AC15-AA948D93D3F9
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405373-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 27.07.2017, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimor, bujqesor, blegtoral, elektroshtepiak, mobileri, makineri ndertimi, pjese kembimi, 
vegla auto, konfeksione, artikuj kinkalerie, transport mallrash dhe udhetaresh, servis 
makinash, agjensi transporti, agjensi turistike, bar bufe, restorant, eksport-import. Zbatim 
te punimeve te ndertimit, ndertime civile, ekonomike, industrilae, rikonstruksion godinash, 
veshje fasadash, punime dheu, sistemime tarracash, ndertim rruge, veshje e rruges me 
asfalto beton, ndertim vepra arti, ujesjellsa, kanalizime. Prodhim e tregtim materiale 
ndertimi. Ndertime hidraulike dhe hidroteknike, punime elektrike, punime karpienterie, 
impiante teknologjike, punime sherbimi, punime topografike dhe te veçanta, mbarshtim 
pyjesh, kullotash, bime medicionale. Mbjedhje dhe prodhim fidanash, permiresime pyjesh. 
Hapje rruge autopyjore, mbrojtje pyjesh nga zjarri.Tregtim dru zjarri,lende drusore dhe 
bime medicionale.Tregim me shumice e pakice te artikujve te kancelarise,te kryeje 
sherbime per riparimin e paisjeve informatike dhe fotokopje per te trete,projektoje dhe 
zbatoje rrjeta per kompjutera dhe te nenshkruaje kontrata mirembajtje me ente private ose 
shteterore,importoje pjese kembimi per paisje,per qellime garancie dhe tregtimin e tyre,te 
tregtoje paisje informatike dhe fotokopje,internet dhe lojera,transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash dhe udhetaresh,grumbullim dhe pastrim mbetjesh urbane dhe 
industriale,trajtim,asgjesim,perpunim I mbetjeve urbane dhe industrial,rehabilitim mjedisi 
dhe I zonave te ndotura,mbjellje fidanash pyjore dhe punime biologjike ne mjedis,peshkim 
dhe turizem,mbrojtje nga semundjet demtuesit dhe zjarret,sherbim 
katering,prodhim,perpunim,tregtim dhe shperndarje te artikujve ushqimore,organizim 
banketesh,koktejsh,festa private,dreka,darka familjare")          u be            ("Tregtim me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, 
elektroshtepiak, mobileri, makineri ndertimi, pjese kembimi, vegla auto, konfeksione, 
artikuj kinkalerie, transport mallrash dhe udhetaresh, servis makinash, agjensi 
transporti, agjensi turistike, bar bufe, restorant, eksport-import. Zbatim te punimeve 
te ndertimit, ndertime civile, ekonomike, industrilae, rikonstruksion godinash, veshje 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBF76A3-5F62-4B74-A2C4-330703249E80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B63763D-D2B2-4E74-AA5D-384536C0003E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CD6D1C-8358-4029-BE06-4C24536A53E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93F2C61-38F6-4D28-B804-577223B7639D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387B17E3-77C9-4CF9-8BF7-D32F2B0F05D5
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fasadash, punime dheu, sistemime tarracash, ndertim rruge, veshje e rruges me 
asfalto beton, ndertim vepra arti, ujesjellsa, kanalizime. Prodhim e tregtim materiale 
ndertimi. Ndertime hidraulike dhe hidroteknike, punime elektrike, punime 
karpienterie, impiante teknologjike, punime sherbimi, punime topografike dhe te 
veçanta, mbarshtim pyjesh, kullotash, bime medicionale. Mbjedhje dhe prodhim 
fidanash, permiresime pyjesh. Hapje rruge autopyjore, mbrojtje pyjesh nga 
zjarri.Tregtim dru zjarri,lende drusore dhe bime medicionale.Tregim me shumice e 
pakice te artikujve te kancelarise,te kryeje sherbime per riparimin e paisjeve 
informatike dhe fotokopje per te trete,projektoje dhe zbatoje rrjeta per kompjutera 
dhe te nenshkruaje kontrata mirembajtje me ente private ose shteterore,importoje 
pjese kembimi per paisje,per qellime garancie dhe tregtimin e tyre,te tregtoje paisje 
informatike dhe fotokopje,internet dhe lojera,transport kombetar dhe nderkombetar 
mallrash dhe udhetaresh,grumbullim dhe pastrim mbetjesh urbane dhe 
industriale,trajtim,asgjesim,perpunim I mbetjeve urbane dhe industrial,rehabilitim 
mjedisi dhe I zonave te ndotura,mbjellje fidanash pyjore dhe punime biologjike ne 
mjedis,peshkim dhe turizem,mbrojtje nga semundjet demtuesit dhe zjarret,sherbim 
katering,prodhim,perpunim,tregtim dhe shperndarje te artikujve 
ushqimore,organizim banketesh,koktejsh,festa private,dreka,darka 
familjare.Makineri dhe paisje te renda")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797178-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-133730-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.03.2019 për ndryshim objekti.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF84485-89C4-45E1-888F-51B51C064ADF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDE01A3-9F31-472A-B65F-8F42F3251C53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6C3576-3118-441D-8BFC-5D7858DA699E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1848013-ACF6-44FF-A18C-5F8BE54A15D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516AC477-622E-459A-803F-6BEFF1270709
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516AC477-622E-459A-803F-6BEFF1270709
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26B66D1-C85D-451D-9CD2-ADE80521D9D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2429613A-B224-4D18-A3D2-C8A89AF73BB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302AB28A-241B-4C23-9D9F-D7DC574D1348
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("blinishta@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimor, bujqesor, blegtoral, elektroshtepiak, mobileri, makineri ndertimi, pjese kembimi, 
vegla auto, konfeksione, artikuj kinkalerie, transport mallrash dhe udhetaresh, servis 
makinash, agjensi transporti, agjensi turistike, bar bufe, restorant, eksport-import. Zbatim 
te punimeve te ndertimit, ndertime civile, ekonomike, industrilae, rikonstruksion godinash, 
veshje fasadash, punime dheu, sistemime tarracash, ndertim rruge, veshje e rruges me 
asfalto beton, ndertim vepra arti, ujesjellsa, kanalizime. Prodhim e tregtim materiale 
ndertimi. Ndertime hidraulike dhe hidroteknike, punime elektrike, punime karpienterie, 
impiante teknologjike, punime sherbimi, punime topografike dhe te veçanta, mbarshtim 
pyjesh, kullotash, bime medicionale. Mbjedhje dhe prodhim fidanash, permiresime pyjesh. 
Hapje rruge autopyjore, mbrojtje pyjesh nga zjarri.Tregtim dru zjarri,lende drusore dhe 
bime medicionale.Tregim me shumice e pakice te artikujve te kancelarise,te kryeje 
sherbime per riparimin e paisjeve informatike dhe fotokopje per te trete,projektoje dhe 
zbatoje rrjeta per kompjutera dhe te nenshkruaje kontrata mirembajtje me ente private ose 
shteterore,importoje pjese kembimi per paisje,per qellime garancie dhe tregtimin e tyre,te 
tregtoje paisje informatike dhe fotokopje,internet dhe lojera,transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash dhe udhetaresh,grumbullim dhe pastrim mbetjesh urbane dhe 
industriale,trajtim,asgjesim,perpunim I mbetjeve urbane dhe industrial,rehabilitim mjedisi 
dhe I zonave te ndotura,mbjellje fidanash pyjore dhe punime biologjike ne mjedis,peshkim 
dhe turizem,mbrojtje nga semundjet demtuesit dhe zjarret,sherbim 
katering,prodhim,perpunim,tregtim dhe shperndarje te artikujve ushqimore,organizim 
banketesh,koktejsh,festa private,dreka,darka familjare.Makineri dhe paisje te renda")          
u be            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimor, bujqesor, blegtoral, elektroshtepiak, mobileri, makineri ndertimi, pjese 
kembimi, vegla auto, konfeksione, artikuj kinkalerie, transport mallrash dhe 
udhetaresh, servis makinash, agjensi transporti, agjensi turistike, bar bufe, restorant, 
eksport-import. Zbatim te punimeve te ndertimit, ndertime civile, ekonomike, 
industrilae, rikonstruksion godinash, veshje fasadash, punime dheu, sistemime 
tarracash, ndertim rruge, veshje e rruges me asfalto beton, ndertim vepra arti, 
ujesjellsa, kanalizime. Prodhim e tregtim materiale ndertimi. Ndertime hidraulike 
dhe hidroteknike, punime elektrike, punime karpienterie, impiante teknologjike, 
punime sherbimi, punime topografike dhe te veçanta, mbarshtim pyjesh, kullotash, 
bime medicionale. Mbjedhje dhe prodhim fidanash, permiresime pyjesh. Hapje rruge 
autopyjore, mbrojtje pyjesh nga zjarri.Tregtim dru zjarri,lende drusore dhe bime 
medicionale.Tregim me shumice e pakice te artikujve te kancelarise,te kryeje 
sherbime per riparimin e paisjeve informatike dhe fotokopje per te trete,projektoje 
dhe zbatoje rrjeta per kompjutera dhe te nenshkruaje kontrata mirembajtje me ente 
private ose shteterore,importoje pjese kembimi per paisje,per qellime garancie dhe 
tregtimin e tyre,te tregtoje paisje informatike dhe fotokopje,internet dhe 
lojera,transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe udhetaresh,grumbullim 
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dhe pastrim mbetjesh urbane dhe industriale,trajtim,asgjesim,perpunim I mbetjeve 
urbane dhe industrial,rehabilitim mjedisi dhe I zonave te ndotura,mbjellje fidanash 
pyjore dhe punime biologjike ne mjedis,peshkim dhe turizem,mbrojtje nga 
semundjet demtuesit dhe zjarret,sherbim katering,prodhim,perpunim,tregtim dhe 
shperndarje te artikujve ushqimore,organizim banketesh,koktejsh,festa 
private,dreka,darka familjare.Makineri dhe paisje te renda.Blerje dhe tregtim tabela 
sinjalistike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246684-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi i asambleseper ndarjen e fitimit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime per dekleratat .pdf

11/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-366947-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.10.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimor, bujqesor, blegtoral, elektroshtepiak, mobileri, makineri ndertimi, pjese kembimi, 
vegla auto, konfeksione, artikuj kinkalerie, transport mallrash dhe udhetaresh, servis 
makinash, agjensi transporti, agjensi turistike, bar bufe, restorant, eksport-import. Zbatim 
te punimeve te ndertimit, ndertime civile, ekonomike, industrilae, rikonstruksion godinash, 
veshje fasadash, punime dheu, sistemime tarracash, ndertim rruge, veshje e rruges me 
asfalto beton, ndertim vepra arti, ujesjellsa, kanalizime. Prodhim e tregtim materiale 
ndertimi. Ndertime hidraulike dhe hidroteknike, punime elektrike, punime karpienterie, 
impiante teknologjike, punime sherbimi, punime topografike dhe te veçanta, mbarshtim 
pyjesh, kullotash, bime medicionale. Mbjedhje dhe prodhim fidanash, permiresime pyjesh. 
Hapje rruge autopyjore, mbrojtje pyjesh nga zjarri.Tregtim dru zjarri,lende drusore dhe 
bime medicionale.Tregim me shumice e pakice te artikujve te kancelarise,te kryeje 
sherbime per riparimin e paisjeve informatike dhe fotokopje per te trete,projektoje dhe 
zbatoje rrjeta per kompjutera dhe te nenshkruaje kontrata mirembajtje me ente private ose 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44D25C6-988F-4C2F-B341-75A9E54F066E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CAEB24-E8C0-4BB7-99F2-A2C3908FAF53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA944EA8-A178-480C-AE21-30D9A0175B5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694A8D15-FAD3-47D5-B3BC-4C83489CCFB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCFD468-416B-4FC9-A3FB-F99EDE911323
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B85826-6B66-4571-873E-6B3EA3416076
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shteterore,importoje pjese kembimi per paisje,per qellime garancie dhe tregtimin e tyre,te 
tregtoje paisje informatike dhe fotokopje,internet dhe lojera,transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash dhe udhetaresh,grumbullim dhe pastrim mbetjesh urbane dhe 
industriale,trajtim,asgjesim,perpunim I mbetjeve urbane dhe industrial,rehabilitim mjedisi 
dhe I zonave te ndotura,mbjellje fidanash pyjore dhe punime biologjike ne mjedis,peshkim 
dhe turizem,mbrojtje nga semundjet demtuesit dhe zjarret,sherbim 
katering,prodhim,perpunim,tregtim dhe shperndarje te artikujve ushqimore,organizim 
banketesh,koktejsh,festa private,dreka,darka familjare.Makineri dhe paisje te renda.Blerje 
dhe tregtim tabela sinjalistike.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, elektroshtepiak, 
mobileri, makineri ndertimi, pjese kembimi, vegla auto, konfeksione, artikuj 
kinkalerie, transport mallrash dhe udhetaresh, servis makinash, agjensi transporti, 
agjensi turistike, bar bufe, restorant, eksport-import. Zbatim te punimeve te 
ndertimit, ndertime civile, ekonomike, industrilae, rikonstruksion godinash, veshje 
fasadash, punime dheu, sistemime tarracash, ndertim rruge, veshje e rruges me 
asfalto beton, ndertim vepra arti, ujesjellsa, kanalizime. Prodhim e tregtim materiale 
ndertimi. Ndertime hidraulike dhe hidroteknike, punime elektrike, punime 
karpienterie, impiante teknologjike, punime sherbimi, punime topografike dhe te 
veçanta, mbarshtim pyjesh, kullotash, bime medicionale. Mbjedhje dhe prodhim 
fidanash, permiresime pyjesh. Hapje rruge autopyjore, mbrojtje pyjesh nga 
zjarri.Tregtim dru zjarri,lende drusore dhe bime medicionale.Tregim me shumice e 
pakice te artikujve te kancelarise,te kryeje sherbime per riparimin e paisjeve 
informatike dhe fotokopje per te trete,projektoje dhe zbatoje rrjeta per kompjutera 
dhe te nenshkruaje kontrata mirembajtje me ente private ose shteterore,importoje 
pjese kembimi per paisje,per qellime garancie dhe tregtimin e tyre,te tregtoje paisje 
informatike dhe fotokopje,internet dhe lojera,transport kombetar dhe nderkombetar 
mallrash dhe udhetaresh,grumbullim dhe pastrim mbetjesh urbane dhe 
industriale,trajtim,asgjesim,perpunim I mbetjeve urbane dhe industrial,rehabilitim 
mjedisi dhe I zonave te ndotura,mbjellje fidanash pyjore dhe punime biologjike ne 
mjedis,peshkim dhe turizem,mbrojtje nga semundjet demtuesit dhe zjarret,sherbim 
katering,prodhim,perpunim,tregtim dhe shperndarje te artikujve 
ushqimore,organizim banketesh,koktejsh,festa private,dreka,darka 
familjare.Makineri dhe paisje te renda.Blerje dhe tregtim tabela sinjalistike.Sherbim 
i nderhyrjes sanitare ne pyjet e geshtenjes,permiresime pyjesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513763-05-20

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69A297E-2FDB-40F9-BCEB-0D48354A3ED2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AF5FE5-C1C8-4254-B82C-D256A5986982
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.05.2020 për miratimin e 
ndryshimit të kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532132-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese per ndarjen e fitimit 2019.pdf
Shenime Shpjeguse.pdf

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701464-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime per Pasqyrat Financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx5_16_2021.xlsx
Vendimi i     Asmblese per Ndarjen e Fitimit 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787403-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.09.2021 per 
hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         ALMT12,  Makine teknologjike per ndertim dhe mirembajtje, 
BENFRA, Ngjyre e verdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         AA794DN, Kamion, Mercedes Benz, Ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5595B1DE-9805-4633-9203-1427424FDBC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C77EB2-9ADF-4396-916F-5F8183DAF5FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0531E76C-FD97-4B04-99FA-92104C5A9C90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECABD185-B5EB-4BAE-8AA4-A4F4B3B78D45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03C5544-6E3B-41B6-AC84-0D569CE0316B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7290753C-DCF5-4C72-8AA9-AB6A0D592439
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8227DF96-2305-4BA0-8E23-CF6E5BC08359
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457E191C-0442-4C31-B3EF-0C3309CA4380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EF337B-11B2-4350-8492-B4FE4075A948
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D42C49-2671-4066-8670-1BD07B52D46F
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GRUEMIRE;         AA258EK, Kamion, IVECO  FIAT, Ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         AA782TE, Kamion, Mercedes Benz, Ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830573-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 9.12.2021 per rimerimin e 
administratorit z.Lazër Blinishta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lazër Blinishta")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/11/2016")            u be              ("09/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lazër Blinishta")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/11/2021")            u be              ("09/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926335-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx6_11_2022.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx5_16_2021.xlsx6_11_2022.xlsx
Vendimi iAsamblese per Ndarjen e Fitimit.pdf
Shenime Shpjeguse.pdf

20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133688-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA65B96-5623-46D9-8B50-81B49A1BD209
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58617FEC-8C4B-47A7-BA65-8A442D5109C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065F5510-7942-41B9-9E24-39EBCD38F171
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF778AE8-84F8-411E-A4D0-8E0AC3B73784
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE3449E-D172-49D2-B15E-7E71901629F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE3449E-D172-49D2-B15E-7E71901629F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D446A669-F853-4B15-A9D3-0C1AA1587DFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE57115-C8F4-46CB-B16D-D212E69B46EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE178E97-A8D6-495B-9ECA-6CC5D7945D82
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Shenimet Shpjeguse.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx6_11_2022.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx5_16_2021.xlsx6_11_2022.xlsx
Vendimi i Asamblese per Ndarjen e  Fitimit 2022.pdf

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-143053-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         ;         
Shkoder Gruemire OMARE Fshati Omaraj, Objekt 1 katësh, Zona Kadastrale 2827, 
Nr.Pasurie 87/9, Volumi 53, Faqe 45e me poshteme, dytesore: ;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
OMARE;         Fshati Omaraj, Objekt 1 katësh, Zona Kadastrale 2827, Nr.Pasurie 87/9, 
Volumi 53, Faqe 45;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152806-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 01.07.2023 ku 
është vendosur:Hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA056DG MAN Kamion ngjyre kuqe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA386CX  Mercedes Benz (Autobot uji jo I pishem;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-204717-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  28.09.2023 ku eshte vendosur: 
Hapje e adreses  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D25692-7F2B-4274-B8EC-1DF07E29BB2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564236FD-943F-4E81-8543-D9674B6B73B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564236FD-943F-4E81-8543-D9674B6B73B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A973BF47-FCB4-486F-BA4D-E03D5506B555
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B9A8D6-4EE0-4845-8F1B-150EAC0C66B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCC2698-2751-4275-8334-67961BB8AF27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B14F8E-A58D-48E9-ACA8-29434B335733
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KOPLIK;         1. AA723FO  ISUZU Kamion ngjyre E Bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286070-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx__.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xlsx
VendimiiAsambleseperNdarjenEfitimit.pdf
ShenimetShpjeguse.pdf

07/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348708-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 05.08.2024 për ndryshim 
objekti
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimor, bujqesor, blegtoral, elektroshtepiak, mobileri, makineri ndertimi, pjese kembimi, 
vegla auto, konfeksione, artikuj kinkalerie, transport mallrash dhe udhetaresh, servis 
makinash, agjensi transporti, agjensi turistike, bar bufe, restorant, eksport-import. Zbatim 
te punimeve te ndertimit, ndertime civile, ekonomike, industrilae, rikonstruksion godinash, 
veshje fasadash, punime dheu, sistemime tarracash, ndertim rruge, veshje e rruges me 
asfalto beton, ndertim vepra arti, ujesjellsa, kanalizime. Prodhim e tregtim materiale 
ndertimi. Ndertime hidraulike dhe hidroteknike, punime elektrike, punime karpienterie, 
impiante teknologjike, punime sherbimi, punime topografike dhe te veçanta, mbarshtim 
pyjesh, kullotash, bime medicionale. Mbjedhje dhe prodhim fidanash, permiresime pyjesh. 
Hapje rruge autopyjore, mbrojtje pyjesh nga zjarri.Tregtim dru zjarri,lende drusore dhe 
bime medicionale.Tregim me shumice e pakice te artikujve te kancelarise,te kryeje 
sherbime per riparimin e paisjeve informatike dhe fotokopje per te trete,projektoje dhe 
zbatoje rrjeta per kompjutera dhe te nenshkruaje kontrata mirembajtje me ente private ose 
shteterore,importoje pjese kembimi per paisje,per qellime garancie dhe tregtimin e tyre,te 
tregtoje paisje informatike dhe fotokopje,internet dhe lojera,transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash dhe udhetaresh,grumbullim dhe pastrim mbetjesh urbane dhe 
industriale,trajtim,asgjesim,perpunim I mbetjeve urbane dhe industrial,rehabilitim mjedisi 
dhe I zonave te ndotura,mbjellje fidanash pyjore dhe punime biologjike ne mjedis,peshkim 
dhe turizem,mbrojtje nga semundjet demtuesit dhe zjarret,sherbim 
katering,prodhim,perpunim,tregtim dhe shperndarje te artikujve ushqimore,organizim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D4AD07-263E-4750-A8F8-F5B477034F34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADB6ED8-CB16-471C-A1DE-21016D8C3C65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9E8FC0-7108-494F-8377-AE597A229E2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E75736-9629-4F8B-8752-8534F2B6B22F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5CEDEB-A647-40D6-89A4-A74E30903E9E
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banketesh,koktejsh,festa private,dreka,darka familjare.Makineri dhe paisje te renda.Blerje 
dhe tregtim tabela sinjalistike.Sherbim i nderhyrjes sanitare ne pyjet e 
geshtenjes,permiresime pyjesh.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, elektroshtepiak, 
mobileri, makineri ndertimi, pjese kembimi, vegla auto, konfeksione, artikuj 
kinkalerie, transport mallrash dhe udhetaresh, servis makinash, agjensi transporti, 
agjensi turistike, bar bufe, restorant, eksport-import. Zbatim te punimeve te 
ndertimit, ndertime civile, ekonomike, industrilae, rikonstruksion godinash, veshje 
fasadash, punime dheu, sistemime tarracash, ndertim rruge, veshje e rruges me 
asfalto beton, ndertim vepra arti, ujesjellsa, kanalizime. Prodhim e tregtim materiale 
ndertimi. Ndertime hidraulike dhe hidroteknike, punime elektrike, punime 
karpienterie, impiante teknologjike, punime sherbimi, punime topografike dhe te 
veçanta, mbarshtim pyjesh, kullotash, bime medicionale. Mbjedhje dhe prodhim 
fidanash, permiresime pyjesh. Hapje rruge autopyjore, mbrojtje pyjesh nga 
zjarri.Tregtim dru zjarri,lende drusore dhe bime medicionale.Tregim me shumice e 
pakice te artikujve te kancelarise,te kryeje sherbime per riparimin e paisjeve 
informatike dhe fotokopje per te trete,projektoje dhe zbatoje rrjeta per kompjutera 
dhe te nenshkruaje kontrata mirembajtje me ente private ose shteterore,importoje 
pjese kembimi per paisje,per qellime garancie dhe tregtimin e tyre,te tregtoje paisje 
informatike dhe fotokopje,internet dhe lojera,transport kombetar dhe nderkombetar 
mallrash dhe udhetaresh,grumbullim dhe pastrim mbetjesh  urbane dhe 
industriale,trajtim,asgjesim,perpunim I mbetjeve urbane dhe industrial,rehabilitim 
mjedisi dhe I zonave te ndotura,mbjellje fidanash pyjore dhe punime biologjike ne 
mjedis,peshkim dhe turizem,mbrojtje nga semundjet demtuesit dhe zjarret,sherbim 
katering,prodhim,perpunim,tregtim dhe shperndarje te artikujve 
ushqimore,organizim banketesh,koktejsh,festa private,dreka,darka 
familjare.Makineri dhe paisje te renda.Blerje dhe tregtim tabela sinjalistike.Sherbim 
i nderhyrjes sanitare ne pyjet e geshtenjes,permiresime pyjesh. Tregtim artikuj te 
ndryshem ushqimore, industrial, elektrik, hidraulik, materiale pastrimi dhe artikuj te 
konsumit  te perditshem e  me gjere. Artikuj kancelarie, tonera,  letra.  Servis dhe 
pjese automjetesh e makinash te ndryshme.  Paisje per ngrohje dhe ndricim. 
Organizim  Eventesh.  .  Sherbime kompjuterike.  Tregtim vegla pune te ndryshme.   
Riparime kaldaje,  fikese zjarri,  panele diellore, paisje kondicionimi, aparatura 
mjekesore dhe elektroshtepiake. Organizimi  i aktiviteteve  sociale, kulturore dhe 
turistike.  Sherbime  hoteli, restoranti dhe bari. Konfeksione, materiale te buta dhe 
elektronike.  .Vendosje  sisteme  alarmi  dhe sisteme te ndryshme  elektronike,  
sherbime juridike,  imobiliare, interneti,  dizifektimi,  projektimi, dizenjimi,  
teknologjike ,  sherbime transporti mallrash dhe udhetaresh,  ushqim catering, 
punime elektrike, hidraulike dhe mirembajtje godinash civile. Larje tapeta,lavazh 
makinash , paisje dhe ambiente te ndryshme.  Organizim i eventeve sportive")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-374495-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 21.10.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         AA258EK, Kamion, IVECO  FIAT, Ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA056DG MAN Kamion ngjyre kuqe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Gruemire;         
GRUEMIRE;         AA782TE, Kamion, Mercedes Benz, Ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-436385-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx__.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xlsx
ShenimetShpjeguse.pdf
VendimiiAsambleseperndarjeneFitimit.pdf

Datë: 30/08/2025
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